ПРОТОКОЛ №4
заседания комиссии по рассмотрению апелляционной жалобы по результатам проверки заданий регионального этапа всероссийской олимпиады по экономике
Дата проведения: 14 февраля 2013 года
Присутствовали: Жураховская И.М., Абрамов А.Н., Шкодинский С.В.
Повестка дня:
1. Рассмотрение обращения Андреева Александра Николаевича, 11 класс, городской округ Климовск.
Содержание обращения: просьба пересмотреть результаты олимпиадных работ.
Ход работы комиссии: комиссия повторно рассмотрела работу участника регионального этапа всероссийской олимпиады по экономике, подавшего апелляционную жалобу, в соответствии с ключами к заданиям.
Постановили:
1. Результаты выполнения олимпиадной работы Андреева А.Н. пересмотреть.
2. Выставить дополнительно:
[bookmark: _GoBack]- Андрееву А.Н. – 2 балла.
3. Считать итоговыми результатами:
- Андрееву А.Н. – 40 баллов;
4. Списки участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 2012-2013 учебного года по экономике вывесить на сайт олимпиады.

Председатель комиссии: 						Жураховская И.М.

Члены комиссии:								Шкодинский С.В.
										Абрамов А.Н.